PORTARIA nº04/2023 – CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

A Coordenadora do Curso de Engenharia Civil, da Universidade do Oeste

Paulista – UNOESTE –, Beatriz de Mello Massimino Rotta, no uso de suas

atribuições, mediante proposta do Colegiado do Curso, e em atendimento às

exigentes normativas ministeriais, Parecer CONAES nº 04, 17 de julho de 2010

e Resolução/Conaes nº01, de 17 de junho de 2010 –, EXPEDE a presente

Portaria, com a composição do Núcleo Docente Estruturante – NDE, para

exercício das atribuições definidas na Resolução nº 02/2012 – Reitoria da

Unoeste.

Membros do NDE

Graduação
na área

Permanência
no curso

sem
interrupção

(anos)

Titulação
(E=Especialista,

M=Mestre,
D=Doutor)

Sim Não

Presidente:
Beatriz de Mello Massimino
Rotta

X  9 M

Docentes:

Aparecido Marinho Silva
Junior

X  0 M

Bruno César de Castro
Cardoso

X  5 M

Dalila Rosa Souza
Espinhosa

 X 12 M

Diego Ariça Ceccato  X 1 D

Ivam Salomão Liboni X  43 M

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário e em especial o conteúdo da Portaria

do Curso nº01/2023 de 01/02/2023.

Publique-se para CONHECIMENTO.

Presidente Prudente, 02 de outubro de 2023

_______________________________________________________________

BEATRIZ DE MELLO MASSIMINO ROTTA

URL do documento: https://www.unoeste.br/ca/c0a70108
Assinatura digital do documento: 5f5d3fdb8ce9b43d81b751597ccabb5c78958146c00fc220cea767c5d6f2ace5

Central de Assinaturas Eletrônicas

Sobre o documento

Assunto: Documento eletrônico

Status do documento: Concluído

Data de criação do documento: 06/10/2023 20:07

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Número de assinaturas: 1

Solicitante: BEATRIZ DE MELLO MASSIMINO ROTTA (#5591768)

Signatários do documento

BEATRIZ DE MELLO MASSIMINO ROTTA (Professor)
beatrizmello@unoeste.br
Recebido em 06/10/2023 20:07
Assinado em 06/10/2023 20:09
Assinatura Interna UNOESTE
Usando endereço IP: 177.131.32.35
ID da assinatura: 2362609

URL do documento: https://www.unoeste.br/ca/c0a70108

Assinatura digital do documento: 5f5d3fdb8ce9b43d81b751597ccabb5c78958146c00fc220cea767c5d6f2ace5

UNOESTE - Universidade do Oeste Paulista

Mantida pela Associação Prudentina de Educação e Cultura - APEC